Pengguna Anggaran

KIOTA PARIAMAN

PEMERINTAH KOTA PARIAMAN

RENCANA KERJA ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
( RKA SKPD )

TAHUN ANGGARAN 2019

a. Nama Drs. KANDERI, MM
b. NIP 19641231 198903 1 120
¢. Jabatan Pengguna Anggaran
KODE NAMA FORMULIR
RKA - SKPD Ringkasan Anggaran Pendapatan, Belanja dan Pembiayaan Satuan Kerja
Perangkat Daerah
RKA - SKPD 1 Rincian Anggaran Pendapatan Satuan Kerja Perangkat Daerah

RKA - SKPD 2.1

Rincian Anggaran Belanja Tidak Langsung Satuan Kerja Perangkat Daerah

RKA - SKPD 2.2

Rekapitulasi Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Kegiatan
Satuan Kerja Perangkat Daerah

RKA - SKPD 2.2.1

Rincian Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan
Satuan Kerja Perangkat Daerah

RKA - SKPD 3.1

Rincian Penerimaan Pembiayaan Daerah

RKA - SKPD 3.2

Rincian Pengeluaran Pembiayaan Daerah
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Pendapatan Hibah

Dana Bagi Hasil Pajak dari Provinsi dan Pemerintah Daerah Lainnya
Bantuan Keuangan dari Provinsi atau Pemerintah Daerah Lainnya
Dana Desa

Dana Insentif Daerah

BELANJA
BELANJA TIDAK LANGSUNG

Belanja Pegawai

Belanja Hibah

Belanja Bantuan Sosial

Belanja Bagi Hasil kepada Provinsi/Kabupaten/Kota dan Pemerintah Desa

Belanja Bantuan Keuangan kepada Provinsi/Kabupaten/Kota dan Pemerintahan Desa
Belanja Tidak Terduga

BELANJA LANGSUNG

Belanja Pegawai
Belanja Barang dan Jasa
Belanja Modal

SURPLUS / (DEFISIT)

PEMBIAYAAN DAERAH
PENERIMAAN PEMBIAYAAN DAERAH
Sisa Lebih Perhitungan Anggaran Tahun Anggaran Sebelumnya
PENGELUARAN PEMBIAYAAN DAERAH

Penyertaan Modal (Investasi) Pemerintah Daerah

PEMBIAYAAN NETTO

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH Formulir
PEMERINTAH KOTA PARIAMAN RKA SKPD
Tahun Anggaran : 2019
RINGKASAN ANGGARAN PENDAPATAN, BELANJA DAN PEMBIAYAAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
KODE URAIAN JUMLAH
REKENING (Rp)
1 2 3

4 PENDAPATAN 698.660.608.548,00
4.1 PENDAPATAN ASLI DAERAH 42.885.560.142,00
4.1.1 Pendapatan Pajak Daerah 10.381.100.000,00
4.1.2 Hasil Retribusi Daerah 10.222.021.000,00
4.1.3 Hasil Pengelolaan Kekayaan Daerah yang Dipisahkan 6.659.499.142,00
4.1.4 Lain-lain Pendapatan Asli Daerah yang Sah 15.622.940.000,00
4.2 DANA PERIMBANGAN 544.751.976.000,00

.2.1 Bagi Hasil Pajak/Bagi Hasil Bukan Pajak 12.730.522.000,00

.2.2 Dana Alokasi Umum 429.494.368.000,00

.2.3 Dana Alokasi Khusus 102.527.086.000,00
4.3 LAIN-LAIN PENDAPATAN DAERAH YANG SAH 111.023.072.406,00

12.267.870.730,00
28.083.901.676,00

0,00
48.050.234.000,00
22.621.066.000,00

752.935.723.418,03

362.959.049.876,93

260.167.667.755,93
3.988.800.000,00
2.625.000.000,00
2.060.302.100,00
93.917.280.021,00
200.000.000,00

17.085.791.947,00
200.935.261.836,00
171.955.619.758,10

(54.275.114.870,03)

54.275.114.870,03

54.275.114.870,03

PARIAMAN, 23 September 2019
Pengguna Anggaran
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Formulir RKA SKPD
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